

مهمترین پرونده‌های فساد و رسوایی سیاستمداران اسرائیلی

فساد اخلاقی و مالی و آزار جنسی از مهمترین رسوایی‌هایی است که بسیاری از سیاستمداران بلندپایه اسرائیل به دلیل فاش شدن آن مجبور به کناره‌گذاشتن پست خود و خداحافظی با دنیای سیاست شدند.



به گزارش آرآن نیوز: فساد اخلاقی و آزار جنسی از مهم‌ترین رسوایی‌هایی است که بسیاری از سیاستمداران بلندپایه اسرائیل از جمله موشه کاتساو رئیس سابق رژیم صهیونیستی به دلیل فاش شدن آن مجبور به کناره‌گذاشتن پست خود و خداحافظی با دنیای سیاست شدند.

در زیر فهرستی از رسوایی‌ها و فساد سیاستمداران اسرائیل آمده است:
ایهود اولمرت

نخست وزیر پیشین اسرائیل که اتهام‌های متعدد او را مجبور به استعفا کرده و حیات سیاسی او را پایان داد. وی در یک حکم به شش سال زندان محکوم شده و سپس در محاکمه‌ای دیگر هشت ماه دیگر نیز برای او در نظر گرفته شد. اولمرت در جریان فساد در پرونده بزرگ «هولیلند» در قدس اشغالی طی سال‌های 1993 تا 2003 که شهردار قدس بود به 18 ماه زندان محکوم و روانه زندان شد. وی به زندان «معسیاهو» در «رمله» واقع در فلسطین اشغالی منتقل شد تا مدت حبس خود را در کنار «موشه کاتساو» نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی سپری کند.
سیلوان شالوم

وزیر امور داخلی اسرائیل در پی اتهامات مربوط به آزار جنسی سیاست را کناره‌گذاشت. در این خصوص یک زن اسرائیلی برای پلیس فاش کرد که شالوم در سال 1999 میلادی و زمانی که وزیر علوم بود، او را مورد آزار جنسی قرار داد.

ینون ماگال عضو کنیست (پارلمان) اسرائیل
وی در پی اینکه چهار زن اسرائیلی فاش کردند که او پیش از انتخابات آنان را مورد آزار جنسی قرار داده است مجبوره استعفا شد.

ماگال یک نماینده عضو حزب ملی گرای خانه یهود رژیم صهیونیستی بود.
موشه کاتساو

رئیس پیشین اسرائیل معروف‌ترین شخصیت اسرائیلی است که در حق او احکام قضایی صادر شد تا جایی که وی در پی اعتراف به تجاوز جنسی و اقدامات ناشایست دیگر مجبور به کناره‌گیری شد.

گال هیرش بازرس کل پلیس اسرائیل

در ماه مارس 2015 تصمیم تعیین گال هیرش به عنوان بازرس کل پلیس اسرائیل موجب برملا شدن مجموعه رسوایی‌هایی شد که نه فقط او بلکه دامن نهاد امنیتی اسرائیل را نیز گرفت.

در آن زمان پس از اینکه وزیر امور داخلی رژیم صهیونیستی اعلام کرد که در نظر دارد گال هیرش را به عنوان بازرس کل پلیس تعیین کند، چند کشور با ارسال مدارکی مبنی بر فعالیت‌های مشکوک هیرش از اسرائیل درخواست کردند تا پرونده‌ای را علیه وی تشکیل داده و تحقیقات در مورد او را آغاز کند.

گال هیرش در دو معامله امنیتی متهم به پول شویی بود و پلیس فدرال آمریکا (FBI)، نیز تحقیقات خود را درباره ارتباط او با یک شرکت فعال در زمینه معاملات تسلیحاتی که به نام وی ثبت شده بود، آغاز کرد.

اویگدور لیبرمن

در ژانویه 2015 دایره فساد در اسرائیل گسترده شده و گریبان گیر دهها نفر از مسئولان این رژیم از جمله اویگدور لیبرمن رئیس حزب اسرائیل بیتنا شد.

بنیامین بن الیعزر

عضو کنست اسرائیل بود که در ژانویه 2015 کیفرخواست او صادر شد که شامل پنج پرونده کیفری بود که مهم‌ترین آن دریافت رشوه و پولشویی و سوءاستفاده از جایگاه شغلی بود.